Бланк организации
Апгрейд без регистрационной анкеты

Директору ЗАО «1С»

Нуралиеву Б. Г.

Уважаемый Борис Георгиевич!

Просим Вас осуществить апгрейд программного продукта ________________________________________________,

         (наименование программного продукта)

Регистрационный номер _____________________________, без наличия регистрационной анкеты (и/или дискеты).

Отсутствие регистрационной анкеты (и /или дискеты) обусловлено их утерей (или порчей, или хищением).

Дата «____» ________________ _____ г.

Директор  _______________________/______________/

                     (Фамилия Имя Отчество)

(подпись)
МП
К письму необходимо приложить:

1. Копии документов о покупке программного обеспечения (Товарная накладная или акт на передачу прав);
2. Для индивидуальных предпринимателей (если нет печати) или частных лиц, необходимо приложить копию первой страницы паспорта.